平成２９年９月１４日

福冷倉協発　第１６号

会　員　各　位                                                 　　　　　　 福岡県冷蔵倉庫協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県冷凍事業協議会
会  長  河合　弘吉
企画委員会
 委員長 井上　裕文

　　　　　第１７回福冷倉協「スポーツ交流会」開催案内
拝啓　時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素より当協会の事業活動につきましては、ご理解ご協力を頂き誠に有難うございます。

さて、例年好評を博しております企画委員会企画によります、スポーツ交流会（ボーリング大会）を本年も下記要領にて開催いたします。

会員企業の事業所内の３名を１組（チーム）として、何組でも参加できます。（※ 申込み後、当日に勤務の都合によりメンバーを変更されても構いません。）賞品は多数準備していますので、奮ってご参加ください。

尚、会場予約や準備の都合上９月２９日（金）迄に、下記申込書欄に事業所名・参加者名（フルネーム）を記入の上、ＦＡＸ又はメールにて申込みをお願いいたします。
※ 申込締め切りまで参加者名が確定できない場合は、参加人数（チーム数）のみでも結構です。
敬具

記
１．開催日時　　　平成２９年１０月２１日（土）　集合時間　１８時

開 会 式  １８時１５分(１８時３０分よりﾌﾟﾚｲ開始)
２．場　　所　　　博多スターレーン(会場の階数は当日案内を御確認下さい)　８階３１レーン・４階
　　　　　　　　　　博多区博多駅前東１－１８－３３　　TEL　092-451-4600

３．参加費　　　①１チーム　１３,０００円（ ３名分の貸靴・交流会費含む ）

　　　　　　　　　◆１事業所から複数チームの申込ＯＫです。※３１レーンで締切
②１事業所３名未満の場合一人当り４,５００円（貸靴・交流会費含む）

４．ゲーム要領　①１チーム３名にて２ゲームとする。得点順位２ゲーム合計数とする。

　　　　　　　　②女性は１ゲーム３０点のハンディキャップを付ける。

５．表彰と　　　①表彰は交流会にて各賞を授与します。
交流会       （ 会場　ﾊｲｱｯﾄﾘｰｼﾞｪﾝｼｰ福岡　１９時３０分予定　福岡市博多区博多駅東2-14-1）
　　　　　      ②交流会　（ 応援等で交流会のみに参加される方はお一人様３，０００円頂きます。 ）
・・・・・・・・・参加申込　FAX０９２－２８１－５０４４・ﾒｰﾙinfo@fukurei.com）・・・・・・・・
１０月２１日（土）　　　事業所名
スポーツ交流会　　　　　参加者名　①　　　　　　　　　　男・女　　②　　　　　　　　　男・女
（ボーリング大会）　　　　 　〃　　　③　　　　　　　　　　男・女　　④　　　　　　　　　男・女
チームリーダーには○印を　　〃　　 ⑤　　　　　　　　　　男・女　　⑥　　　　　　　　　男・女